
30. 
června 

pátek 

Kino: 

Velká válka 
Francouzsko-italský film - Osudy dvou vojáků na 
Piavě - Film vyznamenaný Velkou cenou v Benát
kách Mládeži nepřlstupno 

Poradní dny akvaristd ZK CKD 
šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodin 

LETNI KINO 

je letos umístěno opět na dvoře ZK METRA, vstup z ulice FUg
nerovy. Promítá se v něm každou středu, sobotu a neděli 
vždy ve 20.30 hodin. 

KINO CAS 
Promítáme každý čtvrtek od 16 hodin. Jednotné vstup

né 1,20 Kčs . V kině se hraje denně v 17.30 a ve 20 hodin. 
Pokladna je otevřena denně 2 hodiny před každým předsta
vením. - Předprodej vstupenok na celý týden dopředu. -
Vstupné na klasické filmy 2, 3 a 4 Kčs, na širokoúhlé 4, 5 a 
6 Kčs, na dětské 1 Kčs, dospělí 2 Kčs, v letn1m kině 3 a 4 Kčs. 

ROZHLASOVÉ OKÉNKO 

vysílá své pravidelné r elace rozhlasem do ulic každý pátek 
v 16.311 hodin a rozhlasem po drátě v 18 hodin. 

ROZHLASOVE OKÉNKO 

připravuje pro vás nejnovější zprávy z MěstNV, z veřejného, 
kulturního i sportovního života. Pravidelný poslech Rozhla
sového okénka stává se proto pro vás nepostradatelným. 

• DůLEŽITÁ TELEFONNI CíSLA 

Záchranná služba 444, Požárníci 222, Veřejná bezpeč
nost 333, Pošta 12, Taxi 587, v noci 644, Kino 530, ZK ČKD 484, 
ZK Metra 604, Dům osvěty 397, Ol{resní lidová knihovna 377, 
Městský národní výbor 409, Služby města Blanska 587, Ná· 
draží 439, Tělocvičná hala Spartaku Metra 387, Plynoslužba 
618, v noci 607. 

STOlARI 
lidové výrobnl družstvo · Molenburk, ústředl družstva v Blan·· 
sku, Čelakovského ul. 386, 

nabízl občanům Blanska následujtcI služby: 

PŘELEŠŤOVANí A OPRAVU LEŠTENÉHO NABYT KU, 
ZHOTOVENr NABYT KU NA ZAKAzKU 

12 

BLANENSKÝ 
KULTURNí 

ZPRAVODAJ 
ČERVENEC 1961 

• dává školská a kulturní komise MěstNV Blansk o . 

9re~a 07 196 9 0·01·11733 



ov SČSP pořádá pod záštitou OV KSČ a OV NF 

OKRESNí MíROVOU SLAVNOST 
1. ČERVENCE 

Velký taneční večer 
K tanci i k poslechu hraje vojenský soubor 
z Vyškova 

2. ČERVENCE DOPOLEDNE 
Módní přehlídka 
Vystoupení souboru Berjozka z Jedovnic 

ODPOLEDNE 
Projev tajemníka OV KSČ s. Lad. Musila 
Vystoupení velkého uměleckého souboru mi
nisterstva vnitra s bohatým estrádním pro
gramem 

Bližší na plakátech 

* * * 
TJ Spartak Metra Blansko pořádá v rámci oslav 40. výročí 

založení KSČ a 50. výročí trvání n. p. Metra Blansko 

VÝSTAVU KE 40. VÝROČí ZALOŽENÍ 
F'ROLETÁŘSKÉ TĚLOVÝCHOVY 

Bližší na plakátech 

* * * 
OKRESNÍ LIDOVÁ KNIHOVNA V BLANSKU (ZÁMEK) 

nabízí všem blanenským občanům velké bohatství knih. Dob
rá kniha vám zpříjemní volné chvíle po práci. Meziknihovní 
výpůjční službou vám zajistíme jakoukoliv knihu, která vy· 
šla na území naší republiky. Využijte našich služeb i přes 

letní období - kniha vám nejlépe zpříjemní vaši dovolenou. 
Čítárna s 50ti druhy časopisů je přístupna po celou půjčov· 
ní dobu. 
Půjčovní doba: pondělí, úterý 13 až 18 hodin 

pátek 8 až 12, 13 až 18 hodin pro dospělé 
čtvrtek 13 až 18 hodin pro mládež 

Z nových knih: 
Děgťarjov : Milióny na pochodu, Hochman: Reportáže z Kuby, 
Husa: Dějiny Československa, Třebízský: Cyrilka na Hané, 
Bonhardová: Polyxena, Páleníček: Jaroslav Průcha, Adlovi: 
Krásná a slavná, Neméthová: Příručka pro ženy, které rády 
háčkují, Uhse: Vlastenci, Kachlík: Bylo nás deset, Četyna: 
Valchař se směje, Lada: Kolotoč, Harper: Hrnčířovo pole. 
Kudeříková: Zlomky života, Franková: Děti platí polovic? 
Prevost: Ta bílá růže z Veymontu, Bareš: Tři pře Jana Ziky. 
Dobrovolný: Matematická rekreace, Priesterová: Alžírsko -
nultá hodina, Spirhanzl-Duriš: Z ptačí říše, Mňačko: Smrt 
si říká Engelchen a jiné. 

2 

ozorňujeme ještě čtenáře, kteří mají vypůjčené knihy delši 
hu, aby je co nejdříve vrátili, čekají na ně další čtenáři. 

šÍme se na vaši návštěvu! 

* * * 
50 LET METRY 

~adostí můžeme přehHžet výsledky společného úsiH, které 
dí závod METRA mezi první na Blanensku v uspokojování 
~.'otních potřeb člověka. Vybudované moderní zdravotní 

':-edisko poskytuje všestranné ošetření všem pracujícím a 
.spívá k upevnění jejich zdraví. Statisícové částky jsou roč

~ věnovány vedením podniku také k zabezpeČení ochrany 
bezpečnosti při práci. Pravidelné provádění prohlídky rizi

-vých pracovišť. a školení všech zaměstnanců předchází 
ožnostem úrazů. Jen v letech druhé pětiletky došlo ke sní· 

_!lí nemocnosti o 0,3 proc. 

.... ždoročně vzrůstá počet pracovníků, kteří odjíždějí do lázní 
ebo se svými rodinami do rekreačních středisek prožít za-

uženou dovolenou a načerpat nových sil. Ve druhé pětiletce 
ávilo dovolenou v lázeňských nebo rekreačních zařízeních 

:5 našich zaměstnanců. K těmto se přidávají od roku 1958 
"'sítky dalších a dalších, kteří prožívají dovolenou, v závod

h rekreačních střediscích v Jedovnicích a Bystrci. Krásné 
-,rodní podmínky a okolí jedovnického rybníka i blízkého 

ravského krasu, nebo prostředí Knínické přehrady u Bys
e, vytvářejí dokonalé podmínky k odpočinku. 

-_ké v tělovýchově nacházejí naši zaměstnanci řadu mož
stí pro udržování své fyzické a duševní svěžesti v řadě 

~dílů tělovýchovné jednoty Sp. Metra, z' nichž některé do· 
,ují ve své činnosti velmi dobrých výsledkiL Tak např. od
kopané, oddíl košíkové hájí barvy závodu v II. lize a te· 
é hrají krajský přebor. Nová krásná tělocvična si vyžá

_ a náklad 2 300 000 Kčs. Závodní klub má vlastní budovu, 
~rá je v. současné době rozšiřována o další křídlo. V boha-

programu se zde střídají divadla, koncerty, přednášky, 
avy, kterých se jen v roce 1960 zúčastnilo 81000 osob. 

omenuto není ani na nejmenší děti. Ty mají možnost 
žít část svých prázdnin se svými rodiči v rekreačních 
discích nebo v pionýrských táborech. Ve třetí pětiletce 

'ává náš závod samostatným provozovatelem pionýrské
-ábora. Turistická základna Ferdinandov v Jeseníkách, 
dovaná zaměstnanci závodu, poskytuje přízntvé podmíll

, letní i zimní rekreaci. 

- budoucnost národa, požívají od svých prvních krůčki't 
"dní péči o jejich šťastný a radostný živót. V závodních 

3 



jeslích vybudovaných v roce 1957, tehdy prvních jesl1ch f'. 

Blanensku, je pečováno o 45 dětí zaměstnaných rodičů ~ 

prováděná dostavba zdaleka nestačí současným potřebám. 
Radostná je perspektiva třetí pětiletky. Podstatně se rozšL: 
objekty sociálního zařízení. K dostavbě závodních jeslí př 
roste nová mateřská škola, postavená svépomocí blanenskýc. 
závodů, bude zahájena pionýrská rekreace ve vlastním pic 
nýrském rekreačním středisku na Drahanské vysočině a roz 
šíří se rekreační středisko na Bystrci. 

Velký všenárodní úkol, vyřešit v podstatě bytový problém d 
roku 1970 je plněn i pracujícími závodu Metra Blanskc 
K prvním 24 bytovým jednotkám postaveným v roce 195. 
byla v průběhu šesti let připojena další bytová výstavba 
Celková stavební bilance druhé pětiletky činí 108 bytovýc' 
jednotek. Jako nezbytný předpoklad k dalšímu řešení tohot 
problému je rozvíjení družstevní bytové výstavby. Odborov:. 
organizace společně s vedením podniku poskytuje všem za 
jemcům finanční i materiálovou pomoc. Aby byla podpořen 
iniciativa a spoluúčast pracujících na řešení bytového prc 
blému, bylo na družstevní výstavbu poskytnuto v půjčkác 
celkem 118 065 Kčs a pro soukromou bytovou výstavbu po 
skytl závod zaměstnancům půjčku ve výši 153192 Kčs. 

Odměnou za velké budovatelské úsilí vyrůstá nám moderr. 
radostné pracovní prostředí člověka socialistické epochy. '\I~ 

víru každodenních problémů není možné hned rozeznat, ja·
rychle vše v závodě roste, pohled zpět na úsek socialisti::
kého vývoje a jeho srovnání s průběhem za 0bdobí kapita
lismu nás však přesvědčuje o tom, že jdeme správnou cestoL 
Pohled dopředu nám pak otevírá perspektivu - dosažení k 
munismu. 

* * * 
Sdružený závodní klub při R. p. Metra Blansko: 

Zájezd do jižních Čech: 

28. července odjezd v 6 hodin ráno od Sdruženého závodníh 
klubu 

Trasa: Blansko, Třebíč, Telč, Jindř. Hradec, Třeboň, Čes 
Budějovice, Hluboká 

29. července pokračování zájezdu: Český Krumlov, Rožmber· 
Lipno, přehrada, Volary, Vimperk, prales Boubín, Str~ 
konice 

30. července pokračování zájezdu: Písek, Zvíkov, hrad, Tábo 
Havl. Brod, Přibyslav, Žižkova mohyla, Žďár nad S_ 
zavou, Bystřice n. Pern., Blansko. 

Příjezd do Blanska asi ve 20 hodin 

4 

Zájezd do severních Čech: 

-:!. srpna odjezd v 6 hodin od Sdruženého závodního klubu 

Trasa: Blansko, Svitavy, Česká Třebová, Vamberk, Rychnov 
n. K., Dobruška, Opočno zámek, Jaroměř, Česká Ska· 
lice, Babiččino údolí, Náchod 

5. srpna pokračování zájezdu: Police n. Met.,j.'eplické skály 
a Adršpašské skály, Trutnov, Svoboda nad Úpou, Ján
ské lázně, lanovka, Černá Hora (pěší do Pece, autobus 
do Pece - lanovkou Sněžka, Vrchlabí, Liberec 

6. srpna pokračování zájezdu: Nový Bor, Česká Lípa, Doksy, 
Bezděz, Mladá Boleslav, Jičín, Český ráj, Hořice, Hra
dec Králové, Litomyšl, Svitavy, Blansko 

Příjezd do Blanska asi ve 20 hodin 

Máme ještě několik zbývajících míst. Přihlášky přijímá se

kretariát SZK, Č. tel. 604 do 20. července 1961. Cena zájezdu 

120 Kčs. V ceně je .zahrnuto cestovné a vstup do památných 
míst. 

1. 
července 

sobota 

~ Sirokoúhlý film 

Velká válka 
Francouzsko-italský film - Osudy dvou vojáki'l na 
Piavě Mládeži nepřístupno 

LETNI KINO: 

Probuzení 
Český film s Janou Brejchovou - Vstupné 3 Kčs 

Veselý taneční večer 
v rámci okresní mírové slavnosti pořádá OV SČSP 

K tanci a k poslechu hraje vojenský soubor z Vyš
kova - Bližší na plakátech 

Finalové zápasy žen . . 

v krajském šachovém přeboru 

Tělocvičná hala Spartaku METRA od 8 hodin 

5 



2. 
července 

neděle 

=--- Sirokoúhlý film: VELKA VALKA 

LETNÍ KINO 

Točité schody 
Maďarský film - Vstupné 3 Kčs 

'(. Okresní mírová slavnost 
Dopoledne: Módní přehlídka 

Vystoupení souboru Berjozka z Jedovnic 

Odpoledne: Projev ved. taj. OV KSČ s. Lad. Musila 

Vystoupení velkého uměleckého soubóru minis
terstva vnitra s bohatým estrádním pořadem 
Bližší na plakátech 

Beseda filumenistů ZK CKD s výměnou nálepek 
Hlavní šatna v 10 hodin 

Půjčovní den knihovny ZK ČKD 
pro děti i dospělé od 9 do 11 hodin 

3. Kino: 

července 

p10ndělí 

4. 
července 
úterý 

5. 
července 

středa 

6. 
července 

čtvrt~ 

Kalné vody 
Německo-francouzký film - Příběh kariéristy, po
dle románu Honoré de Balzaca - Česká verse 

Mládeži nepřístupno 

Kino: KAL Nf: VODY 

Kino: 

Dcera strážce majáku 
Příběh o lásce a hrdinství podle povídky K. Pau
stovského - Barevný film 

Mládeži od 10 let přístupno 

LETNÍ KINO: 

Rodin.né šperky 
Pohled do života "lepší" rodiny. - Vstupné 4 Kčs 

Kino: DCERA STRAžCE MAJAKU 

Fůjčovní den knihovny ZK CKD -
pouze pro dospělé 18 až 19.30 hodin. 

6 

Ervence 
átek 

a. 
ervence 

sabota 

9. 

ervence 
eděle 

Kino: 

Procesí k panence 
Česká komedie podle povídky M. Stehlíka 

Mládeži od 10 let přístupno 

Poradní den akvaristů ZK CKD 
Šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodin 

Kino: PROCESI K PANENCE 

LETNí KINO: 

Velké manévry 
Francouzský barevný film s Gérardem Philipem 
Vstupné 4 Kčs 

Tenisové dvorce Sp. Metra' od 8.30 hodin 
V rámci oslav 50. výročí trvání závodu n. p. Metra 

III. ročník Ceny Moravského krasu 
v tenise 

Kino: PROCESI K PANENCE 

LETNÍ KINO: 

Dům na rozcestí 
Český film - Příběh o odpovědnosti lékaře vůči 
společnosti - Vstupné 3 Kčs 

Půjčovní den knihovny ZK CKD -
pro děti a dospělé od 9 do 11 hodin 

Tenisové dvorce Spartaku Metra od 8.30 hodin 
POKRACOV ANI III. ROCNÍKU CENY MOR. KRASU 
V TENISE 

Zimní stadión Spartaku Metra v 9 hodin: 
Meziokresní utkání v odbíjené mužů i žen 
VYSKOV - BLANSKO 

Kino: 

Skály a Udé 
Slovenský film Mládeži nepřístupno 

Kino: SKALY A LIDf: 

7 



12. 
července 

středa. 

Kino: 

Sedmý kontinent 
Optimistický český film s Jar. Marvanem 

Mládeži od 10 let přístupno 

LETNí KINO: 

Dcera ze Solbakenu 
Švédský barevný film - Vstupné 3 Kčs 

Beseda fotokroužku ZK CKD s hodnocením snímků 
Přísálí Č. 1 v 19.30 hodin 

13. Kino: SEDMÝ KONTINENT 
července 

čtvrtek 

14. 
července 

pátek 

15. 
července 

sobota 

16 . . 
července 

neděle 

Půjčovní den knihovny ZK CKD -
pouze pro dospělé 18 až 19.30 hodin 

::JIIf'""" Sirokoúhlý film: 

Vášeň 
Italský film režiséra L. Viscontiho 

Mládeži nepřístupno 

Poradní den akvaristů ZK CKD 
šatna u sálu Č. 3 v 16.3.0 hodin 

::JIIF' Sirokoúhlý' film: VASEŇ 

LETNí KINO: 

Hráč 
Francouzský barevný film s Gérardem Philipem 
Vstupné 4 Kčs 

Zimní stadión Spartak"u METRA ve 20 hodin: 

Tradiční XIII. letní sportovní 
karneval 

=--- Sirokoúhlý film: V ASEŇ 

LETNÍ KINO: 

Zkáza Titanicu 
Anglický film - Vstupné 3 Kčs 

16. 
července 

neděle 

17. 

BeKeda filumenistů ZK ČKD s výměnou nálepek 
Hlavní šatna v 10 hodin 

půjčovní den knihovny ZK CKD 
pro děti a dospělé od 9 do 11 hodin 

července ::::JIIf'" Sirokoúhlý film: V ASEŇ 
pondělí 

18. 
července 

úterý 

19. 
července 

středa 

20. 
července 

čtvrtek 

21. 
července 

pátek 

=-- Sirokoúhlý film: 

Můj druhý bratr 
Obrázek z dnešního Japonska - Mládeži přístupno 

Kino: 

Neodeslaný dopis 
Dramatický příběh výpravy za diamanty do tajgy 

Mládeži od 10 let přístupno 

LETNí KINO: 

Ošklivá slečna 
Český film s Danou Medřickou - Vstupné 3 Kčs 

Kino: NEODESLANÝ DOPIS 

Fůjčovní den knihovny ZK ČKD 
pouze pro dospělé od 18 do 19.30 hodin 

Kino: 

Osení 
Český film Václava Kršky Mládeži nepřístupno 

Poradní den akvaristů ZK ČKD 
šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodin 

22. Kino: OSENí 
července 

bota LETNÍ KINO: 

. Závoj samoty 
Mexický film - Vstupné 3 Kčs 

9 



22. 
července 

sobota 

K zahájení celopodnikové dovolené 

II. letní karneval 
Pořádá ZK ČKD a Spartak ČKD pod záštitou ve
dení podniku - K tanci a k poslechu hrají dva 
orchestry - Začátek ve 20 hodin před býv. sanator
kou - Bližší na plakátech 

23. Kino: OSENÍ 
července 

neděle LETNI KINO: 

24. 
července 

pondělí 

25. 
července 

úterý 

Kapitánův stůl 
Anglická barevná veselohra - Vstupné 4 Kčs 

Půjčovní den knihovny ZK ČKD -
pro děti a dospělé od 9 do 11 hodin 

Kino: 

Velká iluze 

LETNI KINO: 

Zlaté věže 
Anglická detektivka v české řeči . - Vstupné 4 Kčs 
Významný francouzský film z r. 1937 J. Renoira 
Hraje Jean Gab in Mládeži od 10 let pi'ístupno 

Kino: VELKÁ ILUZE 

LETNÍ KINO: 

Roztržka 
Český film - Vstupné 3 Kčs 

26. Kino: Rozšířený program: 
července 

středa 
Chudí boháči 

Příběh tajemného lupiče podle románu M. Jol(aie 

Dodatek: OTOMAR KORBELÁŘ 

Barevný film - Na tento film je příplatek 1 Kčs 

Mládeži od 10 let přístupno 

10 

26. 
-ervence 
tředa 

27. 
cervence 
čtvrtek 

28. 
července 

pátek 

29. 
':'ervence 

bota 

'LETNI KINO: 

Quivitoq 
Překrásný barevný dánský film - Vstupné 3 Kčs 

Beseda fotokroužku ZK ČKD s hodnocením· snímků 
Přísálí č. 1 v 19.30 hodin 

Kino: Rozšířený program: CHUDl BOHÁČI 
OTOMAR KORBELÁŘ 

půjčovní den knihovny ZK ČKD 
pouze pro dospělé 18 až 19.30 hodin 

~ Širokoúhlý film: 

Rušný den 
Sovětský širokoúhlý film podle divadelní hry 
V. Rozova: Když hledám radost 

Mládeži od 10 let přlstupno 

Poradní de~ akvaristů ZK ČKD -
šatna u sálu č. 3 v 16.30 hodin 

=--- Širokoúhlý film: RUŠNÝ DEN 

TJ Spartak METRA pořádá v rámci oslav 50 let 
trvání n. p. Metra Blansko na koupališti v 16 hod. 

III. ročník Ceny Spartaku Metra 
ve vodním pólu 

Klubovna plaveckého oddílu Sp.· Metra na kou
pališti OTEVŘENI VÝSTAVKY k 20. výročí zalo
žení plaveckého oddílu Spartaku Metra Blansko 

v 17 hodin 

o. ~ Širokoúhlý film: RUŠNÝ DEN 
rvence 
děle Beseda filumenistů ZK ČKD s výměnou nálepek 

Hlavní šatna v 10 hodin 

půjčovní den knihovny ZK ČKD -
pro dospělé a děti od 9 do 11 hodin 

1'1 



30. 
července 

s neděle 

Spartak Metra pořádá od 8.30 hod. na svém sta
dióne v rámci oslav 50 let trvání n. p. 'METRA 

1. ročník turnaje odbíjené mužů 
o POHAR N. P. METRA BLANSKO 

~ ' 

II 

2 
č 

31. 
července 

pondělí 

v 9 hodin na koupališti: 

POKRAČOvANÍ III. ROČNÍKU CENY SPARTAKU 
METRA BLANSKO VE VODNIM POLU 

V ystoupení Národopisného souboru 
písní a tanců z Malenovic 

Po programu veselá lidová zábava s tancem 
Začátek v 16 hodin v SZK 

=-- Sirokoúhlý film 

První rok 
Polský film - Boj s bandity v polském městečku 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži nepřístupno 

V LETNÍM Kl Nf: V ZK METRA 
p se hraje každou středu, sobotu a neděli vždy ve 20.30 hodin 

2 
č 

V ČERVENCI A SRPNU 
nehrajeme programy pro mládež, pro děti a kino Čas 

V kině se hraje každý den v 17.30 a ve 20 hodin. Pokladna 
kina je otevřena denně 2 hodiny před každým představením. 

Předprodej vstupenek na celý týden dopředu. 

Vstupné na filmy klasického formátu 2, 3 a 4 Kčs, 
na širokoúhlé 4, 5 a 6 Kčs, v letním kině 3 a 4 Kčs 

Ú ROZHLASOV~ OK~NKO 

2 
ČI 

vysílá své pravidelné relace rozhlasem do ulic každý pátek 
v 16.30 hodin, rozhlasem po drátě v 18 hodin. V době žní 

bude doplňováno vysíláním Žňového okénka. 

DůLEŽITA TELEFONNÍ ČISLA 

s' Záchranná služba 444, Požárníci 222, Veřejná bezpečnos: 

333, Pošta 12, Taxi 587, v noci 644, Kino 530, ZK ČKD 484. 
ZK Metra 604, Dům osvěty 397, Okresní lidová knihovna 377. 
Městský národní výbor 409, Nádraží 439, Tělocvičná hala 
Spartaku Metra 387, Plynoslužebna 663/132, v noci 607 a 618 

12 

V rámci oslav 50letébo trvání závodu METRA, n. p., uvádíme 

III. přehlídku 
festivalových filmů pracujících 

Y BLANSKU 

LETNI KINO OD 21. DO 27. ČERVENCE 1961 

21. 
července 

pátek 

22. 
července 

sobota 

23. 
července 

neděle 

24. 
července 

ponděU 

25. 
července 

dterý 

26. 
července 

středa 

27. 
července 

čtvrtek 

lefte h'olubi 
Produkce: SSSR - Patronát : Metra Blansko 

Rocco a jeho bratři . 
Rozšířený program - Vstupné 5 Kčs 
Produkce: Itálie - Patronát: ČKD Blansko 

Pouta 
Produkce: ČSSR - Patronát: Přerovské strojírny 

Útěk V řetězech 
Produkce: USA - Patronát: ADAST Adamov 

Kde alibi nestačí 
Rozšířený program - Vstupné 5 Kčs 

Produkce: ČSSR - ČKD Blansko 

Posvícení 
Produkce: NSR - , Patronát : ADAST Adamov 

Pět nábojnic 
Produkce: NDR - Patronát: Metra Blansko 

Zahájení denně ve 20 hodin. Představení se konají za každé 
ho počasí. Pořady budou uváděny kulturními pořady a krá t
kými filmy. Vstupné 4, a 5 Kčs. 

Předprodej vstupenek u pokladny kina a v letním kině dvě 
hodiny před každým představením. 

Změna programu vyhrazena. Mládeži nepřístupno. 

Filmovým uměním za krásu !ivota - za komunismus I 



BLANENSI(Ý 
KULTURNí 

ZPRAVODAJ 
SRPEN 1961 

-dává školská a kulturní komise MěstNV Blansko 

9re!l. 07 2299 Q-01'11836 




